
MOTION 2 T-slinga 

Motion till Friskis Östersunds årsmöte 2024-04-15 
 

Installation av T-slinga i gruppträningslokaler 
För oss med nedsatt hörsel är ljudmiljön vid gruppträning besvärlig med bakgrundsljud (musik mm) som gör 

att det är svårt att hänga med i ledarnas information och instruktioner. Nedsatt hörsel är vanligt 

förekommande, särskild bland oss lite äldre och många av gruppträningarna har stor andel äldre deltagare.  

Jag föreslår därför att styrelsen ges i uppdrag att utreda möjligheten till att installera T-slinga eller annan 

motsvarande teknik som sänder ljudet från ledarnas headset till deltagarnas hörapparater  

( musiken hör vi utan förstärkning). Att få talet separat gör att vi kan justera upp volymen utan att även 

musiken förstärks. Förslaget gäller i första hand Arnljothallen och Öset.  

Era ledare bör också instrueras att använda mikrofonen så att man inte ska behöva be om det och få svaret 

att ”Det är bara att titta hur jag gör” eller ”Jag har så stark röst” vilket gör att man känner sig lite mindre värd 

och utanför.  

För att finansiera installationen föreslår jag att styrelsen undersöker möjlighet att söka bidrag. Ett exempel är 

Arvsfonden ( se länk nedan) 

Socialt – Förening.se (forening.se)   https://forening.se/pengar/fonder/socialt/ 

Arvsfonden stödjer verksamhet som stärker barns, ungdomars och funktionshindrades ställning i 

samhället. Målet är att utveckla välfärd, livskvalitet, delaktighet, jämlikhet och jämställdhet samt bidra till 

social, etnisk och kulturell integration. 

Arvsfonden 

Jag tror att ett genomförande av mitt förslag skulle locka fler deltagare och att alla vi med nedsatt hörsel 

skulle trivas ännu bättre med Friskis verksamhet.  

Ås 2024-03-05 

Stig Hedström  

590412–8211 

 

Styrelsens svar 

Styrelsen anser att frågan med följande motivering är besvarad: 

Vid årsstämman 2023 inkom en motion på samma tema. Stämman beslutade då att teleslinga till att börja 

med installeras i Stora Arnljot på Frösön. Vidare var beslutet att, om det fungerar fredsställande på Frösön, 

kommer hörslinga även installeras i Öset på Stadsdel Norr. 

Sedan dess har hörselslinga installerats på Frösön och det fungerar bra. Nu planeras för installation även i 

Öset på Stadsdel Norr. 

Styrelsen vill ytterligare se över möjligheten att öka tillgängligheten och kommer också utreda hur vi på bästa 

sätt ökar tillgängligheten för hörselskadade i vår verksamhet. Det kan handla om ökad förståelse och kunskap 

men också om att anpassa ljudnivåer och arbetssätt.   
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